

# Chamga AB

559185-0739

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Christofer Gärdestad, Styrelseledamot  
2023-03-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Sollentuna och innehar, representerar och förvaltar upphovsrättsskyddade verk av Kenneth Gärdestad samt utvecklar nya projekt med dessa. Bolaget intäkter är till största del royalties som utbetalas från STIM eller Universal Publishing.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	6 868	0	-1	38 640
Resultat efter finansiella poster	738 729	549 331	608 800	659 423
Soliditet (%)	87	89	81	81

Royaltyintäkterna har ökat något ihop med att Covid ej längre är en faktor.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 400	626 962	440 004	1 117 366
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		440 004	-440 004	0
Årets resultat			602 520	602 520
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 400</b>	<b>879 416</b>	<b>602 520</b>	<b>1 532 336</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	879 416
Årets resultat	602 520
<b>Summa</b>	<b>1 481 936</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	1 286 686
<b>Summa</b>	<b>1 481 936</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 868	0
Övriga rörelseintäkter		786 449	612 261
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>793 317</b>	<b>612 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-54 615	-52 521
Personalkostnader	2	0	-10 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 615</b>	<b>-62 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738 702</b>	<b>549 331</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>738 729</b>	<b>549 331</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		24 394	4 829
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 394</b>	<b>4 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>763 123</b>	<b>554 160</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 603	-114 156
<b>Årets resultat</b>		<b>602 520</b>	<b>440 004</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 460 000	1 220 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 460 000</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 460 000</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		66 577	717
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 577</b>	<b>717</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		800 000	800 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		505 779	316 279
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>505 779</b>	<b>316 279</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 372 356</b>	<b>1 116 996</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 832 356</b>	<b>2 336 996</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 400	50 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 400</b>	<b>50 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		879 416	626 962
Årets resultat		602 520	440 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 481 936</b>	<b>1 066 966</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 532 336</b>	<b>1 117 366</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 190 021	1 214 415
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 190 021</b>	<b>1 214 415</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		23 895	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>23 895</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-70 939
Övriga skulder		86 104	76 154
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 104</b>	<b>5 215</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 832 356</b>	<b>2 336 996</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 220 000
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	240 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 460 000</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 460 000</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Chamga AB, 559185-0739  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Christina Linnéa Elisabet Gärdestad  
Christina Linnéa Elisabet Gärdestad  
Ordförande  
2023-03-11

John Christofer Gärdestad  
John Christofer Gärdestad  
Styrelseledamot  
2023-03-11